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PRISLUSENSTVi K PULZNIM ZDROJUM
Prislusenstvi k pulznim zdrojim

ZM1.WALL = —
Drzak pro montaz na zed, par list -

« Ramecky pro upevnéni zdroji na zed nebo do panelu
« Ramecky pro upevnéni baterie >
o Prislusenstvi k UPS e

POPIS PRODUKTU

Bocni drzak pro fadu Dimension

Tento drzak umozriuje bo¢ni montaz zdroju fady Dimension, uplatnéni nalezne napf. v mélkych rozvadétovych skfinich

Sroubovaci drzak pro fadu Dimension

Sroubovaci drzaky jsou uréeny pro pouziti tam kde neni DIN lista, nebo kdyz lista neni dostate¢né stabilni. Odstrarite stavajici drzaky na jednotce a poté
namontujte Sroubovaci drzaky stejnymi otvory pro Srouby.

Sroubovaci drzak pro fadu Silverline
Sroubovaci drzaky jsou uréeny pro pouziti tam, kde neni DIN lidta, nebo kdy?Z li§ta neni dostatecné stabilni.
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Objednaci informace

Objednaci cCisla
SLZ02
ZM1.WALL
ZM11.SIDE
ZM12.SIDE
ZM13.SIDE

ZM14.SIDE

SPECIFIKACE

ROZMERY A HMOTNOST

Hloubka

Hmotnost

Type Power Supply
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Popis

Sroubovaci drzak pro Silverline. Baleni = 2 ks
Nasténny drzak pro zdroje Dimension

Bocni drzak pro zdroje Dimension $ife 32 mm
Bocni drzak pro zdroje Dimension $ife 40 mm
Bocni drzak pro zdroje Dimension Sife 60 mm

Bocni drzak pro zdroje Dimension $ife 65 mm

8 mm
143 mm
7 mm

0,025 kg

Accessories
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